
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vend. nr. 03 I :9 3 0 Dt. ~2 I vs- 12023 

Ne baze dispozitave te nenit 49 paragrafi I dhe 2 te Rregullores per Zgjedhjet e Studenteve, 

nr.02/678, dt. 24.03.2021 , Komisioni Zgjedhor per Zgjedhjet Studentore, merr: 

VENDIM 

Per shpalljen e rezultatit perfundimtar te Zgjedhjeve te studenteve te mbajtura me date 

04.05.2023. 

Rezultatet e Zgjedhjeve Studentore dote publikohen ne ueb faqen e Universitetit Publik " Kadri 

Zeka" Gjilan. 
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Fakultetet 

Edukim 

Juridik 

Ekonomik 

Shkenca Kompjuterike+E-Qeverisje Master 

Shkencat Aplikative 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 

REZULTATET PRELIMINARE PER ZGJEDHJET STUDENTORE 2023 

Nr. Votuesve 

531 

371 

276 

371 

44 
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VOTAT E FITUARA PER PARLAMENT STUDENTOR 

Dalja ne votime Te vlefshme 

123 121 

160 151 

78 74 

139 139 

7 7 
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Te pavlefshme %(Dalja) 

2 23.16% 

9 43.12% 

4 28.26% 

0 37.46% 

0 15.90% 
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RS-KZ %(RS-KZ) ISKZ %(1SKZ) 

103 83.73% 18 14.63% 

51 31.87% 100 62.50% 

68 87.17% 6 7.69% 

120 86.33% 19 13.66% 

6 85.71% 1 14.28% 
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Dr.sc.Vaxhid Sadriu 
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 05( 8.91 1 
REZULTATET PRELIMINARE PER ZGJEDHJET STUDENTORE 2023 

VOTAT E FITUARA PER KESHILL STUDENTOR 

Nr. Votuesve Dalja ne votlme Te vlefshme Te pavlefshme %(Dalja) RS-KZ %(RS-KZ) ISKZ %(1SKZ) 
Fakultetet 

531 123 121 2 23.16% 101 82.11% 20 16.26% 
Eduklm 

...... -
371 160 152 8 43.12% 51 31.87% 101 63.12% 

Juridik 

276 77 73 4 27.89% 68 88.31% 5 6.49% 
Ekonomlk . ' 

371 139 139 0 37.46% 119 85.61% 20 14.38% 
Shkenca Kompjuterike+E-Qeverisje Master 

44 7 7 0 15.90% 6 85.71% 1 14.28% 
Shkencat Apllkatlve 
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